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SHOQERIA " ARGIROTABACOTEX GR ' sh.p.k
(ne likuidim e siper)

Zona industriale - GIIROKASTER

NIPT J62903667L

LIKUIDUSIT Gjirokaster, me 08.06.2011

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE “ ARGJIROTABACOTEX GR “ sh.p.k
(Njoftimi i dyte )

Asamblea e Ortakeve te shogerise tregtare “Argjirotabacotex Gr” sh p k, ne mbledhjen e asamblese
te mbajtur me  05.11.2004 , ka vendosur prishien e shogerise dhe shpalljen e saj ne likiudim.

Me kete vendim jane caktuar likuidues 2. Artan Gelmi dhe Adriatik Begiraj, me adrese Rruga
“Deshmoret e 4 Shkurtit”, Pall. 17, shk 3, Ap.12 , Tirane tecilet kane te drejtat dhe detyrimet sic
percaktohen ne ligjin nr 9901 date 14.04.20108 “Per Tregtaret dhe shogerite tregtare *

Vendimi e Asamblese se Ortakeve eshte regjistruar ne Regjistrin Tregtar me vendim te Gjykates se
Shkalles se Pare Nr6763/3 date 03.05.2005 dhe si pasoje kane filluar dhe jane ne proces procedurat
per likuidim ne gjendjen se aftesise paguese,

Tedhena per shogerine ge likuidohet

Shoqeria “ Argjirotabacotex Gr “sh p k eshte themeluar me date 16.09.1993 si Shogeri me Pergjegiesi
teKufizuar (SHPK ), Mban NIPT J62903667L

Kapitali themeltar eshte 203 000000 leke dhe zotrohet nga

Shogeria “Karelia Investment INC “SA  Kalllamata Greqi me 53,44 %

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes me 43,37 %

Jorgo Bokas &S| AOE Agrotex GR me 3,19 %

Seliaeshte  Zona Indstriale Gjirokaster

Ftese per kreditoret e shogerise.

Bazuar neligjin nr 9901 date 14.04.2008 , neni 195, likuduesit | shogerise nepermjet publikimit te
njoftimit, ftojne kreditoret e shogerise per te dapozituar pretendimet e tyre per prishjen e saj.

Publikimi | njoftimit te pare te fteses per kreditoret , eshte bere me dep: imin ne Rgjestrin Tregtar
te vendimit per prishien  shogerise, dhe po perseritet _njoftimi | dyte | fteses.

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e pubilikimit te njoftimit te dyte
te publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kobetare te Regjistrimit, ne adresen e likuiduesve
Artan Golemi dhe Adriatik Begiraj, Rruga “Deshmoret e 4 Shkurtit ., Pall. 17, Shk.3, ap 12 Tirane

LIKUIDUES TE SHOQERISE “ARGIROTABACOTEX GR” sh.pk
{ NE LIKIUIDIM E SIPER )
Artan Golemi Amauk Begiraj
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